
 
Date of issue: 12/10/2021 

  

1

uzavřené mezi 
POSKYTOVATEL UBYTOVÁNÍ  

Kateřinská Hotel, s.r.o. 

Kateřinská 38/1476, 120 00 Praha 2  

IČO: 25096796 

DIČ: CZ25096796 

 

NÁZEV HOTELU  

Hotel Ibis Praha Malá Strana*** 

Plzeňská 14 

150 00 Prague 5 
 (dále jen „Hotel“) 

NÁZEV SPOLEČNOSTI 

Vzdelavaci institut Stredoceskeho kraje 

V Kolonii 1804 

Nymburk 

288 02 

 

 

 

IČO: 00641111 

DIČ: CZ00641111 
(dále jen „Partner“) 
  

 

Vážený pane Dusku, 

 

rádi bychom tímto potvrdili objednávku následujících služeb v hotelu Ibis Praha Mala Strana***: 

 

REZERVAČNÍ ČÍSLO:   122 4202 
 

Datum příjezdu:  21/03/2022  Datum odjezdu:  25/03/2022 

Počet pokojů:   25 x single room 
 

Ceny jsou VČETNĚ DPH, vč. snídaně, nezahrnují místní poplatek, bez nároku na provizi  
1400 CZK/jednolůžkový pokoj/noc 

1680 CZK/dvoulůžkový pokoj/noc 

 

Vyse mistniho poplatku je 21 CZK/osoba/den – tato hodnota je vsak orientacni a muze se zmenit  

Platba hosty na recepci nebo bude předplaceno společně s ubytováním. (případně fakturováno po odjezdu) 
 

WiFi připojení je zdarma na všech našich hotelech – na pokojích, restauraci, baru a lobby. 
 

 
 
Zákonná DPH a veškeré další daně a odvody přidané k ceně služeb závisí na právních předpisech státu, ve kterém se hotel nachází, a mohou 

být změněny na žádost místních úřadů. Pokud se po uzavření této smlouvy zvýší nebo sníží příslušná sazba DPH a jakékoli další daně a 

odvody uložené příslušnými právními předpisy, bude cena služeb odpovídajícím způsobem upravena 

 



 
Date of issue: 12/10/2021 

  

2

 
Případná změna celkového termínu (jeho zkrácení či prodloužení), počtu pokojů či případná změna/zrušení 
konferenčních a dalších služeb, bude považována za novou poptávku, tudíž bude zaslána i nová nabídka. 
 

Hotel souhlasí s tím, že výše uvedené a schválené ceny pokojů pro skupinu budou respektovány pro stejný typ 

pokoje v případě, že dotyčná osoba bude chtít přijet do hotelu tři (3) dny před prvním dnem akce a/nebo si bude 

přát zůstat v hotelu následující tři (3) dny po posledním dni akce, přičemž oba případy podléhají dostupnosti 

typu pokoje a budou registrovány jako rezervovaný pokoj, který byl objednán v souladu s touto smlouvou. 

 

Upozornění: Při příjezdu hostů Hotel požádá každého hosta o předautorizaci kreditní karty nebo zálohu v 

hotovosti. Každý host je zodpovědný za úhradu jídla, nápojů a jakýchkoli dalších služeb, které mu Hotel 

poskytuje (např. telefon, vyprání prádla atd.) přímo v recepci hotelu před svým odjezdem. 

 

 

Check-in: 14:00        Check-out: 12:00  

 
Prosím zašlete nám jmenný seznam (křestní jméno, příjmení) nejpozději 14 dní před příjezdem.        
 
Platební a storno podmínky: viz připojené Všeobecné obchodní podmínky 

 

Platební a storno podmínky stanovené v této smlouvě jsou platné i pro případné změny v počtu pokojů, 
které budou následně potvrzené písemnou formou v rámci e-mailové komunikace. 
 

Hotel zarezervuje výše uvedený počet pokojů pouze za předpokladu, že budou Všeobecné obchodní podmínky 

podepsány oběma stranami nejpozději do 15/10/21 

 

 

Všeobecné obchodní podmínky  
1/ Zálohy hrazené Partnerem  

Partner uhradí hotelu zálohy v následujících výších: 
- 50% - nejpozději 14 dní před datem příjezdu,  
-       50% - na fakturu po odjezdu skupiny – možnost fakturace se ověřuje, bude doplněno,  

Záloha musí být provedena bankovním převodem na bankovní účet hotelu ve lhůtě uvedené na zálohové faktuře 

vystavené Hotelem. V případě, že Hotel neobdrží zálohu/y včas, bude povinen tuto smlouvu bez zbytečného 

odkladu zrušit, aniž by tím byla dotčena jakákoli částka, na jejíž zaplacení může mít hotel nárok. Za den 

zaplacení se považuje den připsání částky na bankovní účet Hotelu. 

 

2/ Storno podmínky  
Partner je oprávněn částečně nebo zcela zrušit rezervaci služeb v souladu s následujícími storno podmínkami: 
14 dní před příjezdem bez poplatku 

13 - 4 dní před příjezdem 75% poplatek z celkové částky 

3 - den příjezdu či nedojezd 100% poplatek z celkové částky 

 

Na již potvrzené pokoje, které Partner zruší, budou aplikovány uvedené storno podmínky. Zrušená kapacita bude 

vrácena Hotelu a Partnerovi tím zaniká nárok na využití této kapacity. Pokoje mohou být použity Partnerem 

pouze po schválení Hotelem. 
 

Redukce:  Možnost ponížení denní kapacity o 10% zdarma nejpozději 7 dní před příjezdem.  
 

3/ Ubytování v jiném hotelu  
Hotel si vyhrazuje právo přemístit účastníky do blízkého hotelu stejné nebo vyšší kategorie, aniž by tím 
účastníkům vznikly jakékoli zvýšené náklady. V takovém případě není hotel povinen platit žádnou náhradu 
škody.  
 



 
Date of issue: 12/10/2021 

  

3

 

4/ Fakturační podmínky 
Konečné zúčtování služeb poskytnutých partnerovi podle této smlouvy bude provedeno na základě faktur  

s DPH vystavených Hotelem po poskytnutí služeb podle této smlouvy. 

Každá faktura vystavená Hotelem podle této smlouvy musí být zaplacena do 14 dnů ode dne jejího vystavení. 
Za den zaplacení se považuje den připsání částky na bankovní účet Hotelu. 

 

5/ Vyšší moc  
V případě vyšší moci (např. akt veřejné moci, válka, přírodní katastrofa, požár, povodeň, stávka a další okolnosti 
mimo kontrolu stran) nedochází k porušení smlouvy a strany nejsou odpovědné za prodlení nebo nesplnění 
svých smluvních povinností. Strana, u níž se vyskytla událost vyšší moci, o tom informuje druhou stranu bez 

zbytečného odkladu. 
 

6/ Úplnost ujednání 
Smluvní strany uznávají, že tato smlouva ruší a nahrazuje všechny předchozí dokumenty, které si strany 

vyměnily. Jakákoli změna podmínek této smlouvy musí být podepsána formou písemných dodatků smluvních 

stran. 

 

7/ Rozhodné právo a řešení sporů 

Tato smlouva se řídí právem České republiky. Veškeré spory mezi stranami týkající se výkladu nebo plnění 
smlouvy, které nebude možné vyřešit smírně, budou řešeny příslušným soudem se sídlem v Praze.  

 

8/ Ochrana dat a standardní PCI 

Hotel se zavazuje chránit soukromí a bezpečnost osobních údajů v souladu s podmínkami zde uvedenými a 

všemi platnými zákony a předpisy. 
Dále platí, že pokud hotel zpracovává informace o kreditních kartách nebo transakcích při plnění svých závazků 

vyplývajících z této smlouvy, Hotel prohlašuje a zaručuje, že bude vždy dodržovat platební podmínky 

(bezpečnostní standard průmyslových dat platebních karet (dále jen „standardní PCI“) pro ochranu všech dat 

držitelů karet. 

 

-----------------------------                                                                               ----------------------------- 

      hotel                                                                                       klient 

     podpis & razítko                                                                                                  podpis & razítko 
 

 

Mgr. 

Jiří 
Holý

Digitálně 

podepsal Mgr. 

Jiří Holý 

Datum: 

2021.10.14 

23:34:30 +02'00'


